Animationsprogramm _

Sonntag 4. August

09.30 Sammeltour

Kommst du mit?

Wir gehen zum Bastelclub!
Tanz dich fit!
Aufwarmen bevor der Tag
anfangt

Bastelclub
Avonturenpark
Sportaktivitat 8+
Sportplatz

Lebend Tiere Memory
Sportplatz
Sportaktivitat 8+
Sportveld

Sammeltour /

Theater mit Vik & Lisse

Zentrumplatz
Affenkafige

Sportplatz

Filmabend 10+
Avonturenpark

10.00

10.15
10.30
13.00
15.00

18.45

20.00

20.00

Montag 5. August

09.30
10.00
10.15

Sammeltour

Tanz dich fit!
Bastelclub
Avonturenpark
Sportaktivitat 8+
Sportplatz
Wasserrutsche
Sportplatz
Sportaktivitat 8+
Sportplatz

Vik & Lisse on tour
Wir starten auf dem

10.30

13.00

15.00

18.45

Zentrumplatz und machen ein
Tour Uber der Campingplatz.

Kommst du mit?
Filmabend
Avonturenpark

20.00

20.30
Versammeln beim
Avonturenpark
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Fahnenraub am Strand 10+

Anderungen vorbehalten

Dienstag 6. August

09.30
10.00
10.15

Sammeltour
Tanz dich fit!
Bastelclub
Avonturenpark
Sportaktivitat 8+
Sportplatz

Auf Tierbesuch mit Vik
Tierwiese
Sportaktivitat 8+
Sportplatz
Sammeltour /
Pyjama Party in
Avonturenpark

StreetSkills

Freestyle FuBball
Workshop + Show.
Vorab anmelden an der
Rezeption. Weitere Info,
sieh dem Plakat am
Eingang des
Avonturenparks! 2
Workshops von 60
Minuten, erste Workshop
startet um 19.30 Uhr.
Voll = Voll

Sportplatz

10.30
13.00
15.00

18.45

19.30

Mittwoch 7. Augustus

09.30
10.00

Sammeltour

Suche

Start beim Avonturenpark
Sportaktivitiat 8+
Sportplatz
Tiergerdusche Spiel
Sportplatz
Sportaktivitiat 8+
Sportplatz

Sammeltour /

Theater mit Vik & Lisse
Zentrumplatz

Tiere Bingo
Avonturenpark
Anmelden

Volleyball Turnier
Sportplatz

Team oder Einzeln
Volleyball Turnier 10+
Sportplatz

10.30

13.00

15.00

18.45

20.00

20.10

20.30

09.30
10.00
10.15
10.30

11.30

21.00

Sammeltour
Tanz dich fit!
Bastelclub
Avonturenpark
Sportaktivitat 8+
Sportplatz

Letzte Chance, sich fiir die
Geistertour anzumelden. Der
Startzeit wird mitgeteilt.

Die erste Gruppe startet vom
Avonturenpark zur

Geistertour

Freitag 9. August
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10.30

13.00

15.00

18.45

20.00

20.30

Sammeltour

Tanz dich fit!

Bastelclub

Avonturenpark

& du bekommst ein Diplom!
Wie viele Stempel hast du
gesammelt?

Sportaktivitat 8+
Sportplatz

Wasserspiele

Sportplatz

Sportaktivitat 8+
Sportplatz

Sammeltour /

Minidisco mit Vik & Lisse
Zentrumplatz

Your choice

Versammeln beim Avonturenpark
Heute Abend entscheiden wir
zusammen was wir machen
wollen

Werwolfe 10+
Avonturenpark

Am Samstag hat das Animationsteam
ein Feiertag. Am Sonntag sind sie
wieder da. Das Programm fiir ndchste
Woche, findet ihr ab Samstag an der

Bar im Avonturenpark!




